ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                                от 01 июля 2014 года

 №78/2-2

О досрочном исключении из резерва состава участковой избирательной комиссии  №2648
Л.Ф. Каримовой
В соответствии с пунктом 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие граждан в референдуме Российской Федерации», с пунктом 1 части 4  статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах  территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан решила:
      1.  Исключить Каримову Лиану Фанавиевну из резерва состава участковой избирательной комиссии №2648.
     2.   Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

          Председатель  ТИК                                Е.И. Апалиева
          Секретарь ТИК

               И.И. Камиланова